АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2024 № 16

г. Азов

О признании утратившим силу распоряжения

Администрации города Азова от 24.03.2016 № 75

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

города Азова  в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города

Азова от 24.03.2016 № 75  «О создании городской межведомственной

комиссии по снижению неформальной занятости, легализации «теневой»

заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во

внебюджетные фонды и контролюза соблюдением трудового

законодательства».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Направить  настоящее распоряжение в Правительство Ростовской

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых

актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить  на заместителя

главы администрации по вопросам  промышленности, экономики и

инвестициям Скрябину Е.Ю.

Глава города Азова                                                                     Д.Ю. Устименко